

Beretning for 2024 for

Padelafdelingen

Ved udgangen af 2024 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Nikolaj Kjærsgaard
Næstformand:	Rasmus Sigaard
Kasserer:	Morten Fogh
Sekretær:	Maria Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem:	Kasper Nielsen

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 13. april 2024 og der var fremmødt 14 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Nikolaj Kjærsgaard, Morten Fogh, Rasmus Sigaard, Maria Mikkelsen og Kasper Nielsen

Følgende ønskede ikke genvalg: Ingen

(Herefter følger afdelingsberetningen – der må meget gerne sættes billeder ind i årsberetningen)

2024 var år 2 for padelafdelingen efter vi den 13. april 2023 fik holdt et stiftende medlemsmøde. Vi skulle se om vi kunne følge op på de gode sportslige præstationer, som havde præget 2023.

Vores 1. herrehold var efter 2 oprykninger i træk havnet i 2. division, en række hvor man forventede, at niveauet ville passe perfekt. Og det skulle vise sig ikke at være helt skævt. I forårssæsonen vandt man ligeså mange kampe, som man tabte, og det resulterede i en midterplacering. Mange gode og tætte kampe undervejs. I efterårssæsonen skulle det vise sig at blive endnu bedre. Efter de 6 spillede kampe, havde man kun tabt 2 kampe, og begge var i det man kalder en match tie-break. Det betyder, at selve holdkampen blev 3-3 og skulle afgøres i en tie-break, hvor man spiller til 10 points. Da det hele skulle gøres op endte man på en 3. plads, men det var meget tæt i toppen. Havde man vundet en af de to match tie-breaks, var man rykket op i 1. division. Men en rigtig god præstation af vores 1. hold, som tager en tørn mere i 2. division.

Vores 2. hold var rykket op serie 1, hvor forventningen var, at man godt kunne gøre sig gældende i toppen. Det skulle også vise sig at være rigtig set. 2 hold i rækken skilte sig ud, og det magede sig sådan, at de skulle mødes i sidste kamp om direkte oprykning til 3. division. Kampen blev tæt med mange flotte dueller, men PI måtte strække våben til sidst og tabte holdkampen med 4-2. Derfor var en oprykning ikke sikker. Men efter at have skrevet sammen med turneringsledelsen, besluttede de at begge hold skulle rykke i 3. division.

Derfor var efterårssæsonen den første i divisionerne for 2. holdet. Det blev en efterårssæson med en hel del gode kampe, men også nogen få, hvor der var plads til forbedring. Da det hele var overstået, endte man midt i rækken, og skal igen næste år spille 3. division. Godkendt og mange gode kampe undervejs.

Vores damehold havde klaret sig godt og var blevet rykket op i serie 1. Her startede man som lyn og torden og vandt de 2 første kampe stort. Men så var det som om gassen gik lidt af ballonen. Men tabte et par kampe, og det samlede resultat blev en placering midt i rækken. Kvindeholdet har her sidst på året været ramt af nogen afbud pga. graviditet og en spiller har meldt ud. Det betyder man i øjeblikket er i gang med en hverve kampagne, hvor man håber at nye spillere kommer til. Så dameholdet ser frem til næste sæson, hvor man kan starte op med ny og frisk energi.

I 2024 startede vi et 3. hold op i efteråret, som skulle starte i serie 2. På holdet var nogen forholdsvis nye spillere, sammen med nogen rutinerede kræfter. Deres første halvsæson skulle vise, at der er lidt vej endnu. Man vandt et par kampe, men blev også sat på plads i andre. Det endte med en 3. sidste plads, og det resulterer i, at man til næste år skal spille i serie 3. Holdet har både talent og potentiale til at kunne gøre sig gældende her.

Vi har godt gang i træningerne, 1. og 2. holdet træner hver mandag fra kl. 20-22 i Taastrup. Problemet med det er, at vi ikke kan få faste baner. Vi skal derfor ind og booke baner 3 måneder i forvejen, for at være sikre på at have baner. I øjeblikket pågår der forhandlinger omkring nogen faste banetider, så forhåbningen er, at det er på plads inden det nye år.

Vores 3. hold har deres egen træningstid, hver tirsdag også i Taastrup og damerne træner tirsdag i Tårnby.

Vi har i 2024 lige med nød og næppe kunnet få økonomien til at hænge sammen. Banelejen blev i løbet af året dyrere, ligesom prisen på bolde og tøj også blev højere end beregnet. Det betyder, at der ikke har været så mange midler til at lave nogen sociale tiltag. Det er forhåbningen, at vi kan få lidt flere penge at rutte med i 2025, således vi kan prioritere det sociale også. En tak skal lyde til vores kasserer Morten Fofh, som styrer økonomien med hård hånd, selvom han ikke slev deltager aktivt i padel.

I år blev DPM afholdt af midt- og vestsjællands politi. De havde valgt at bruge 3 forskellige centre til afviklingen. Folk spillede både i Roskilde, Køge og Ringsted. PI København var repræsenteret i 3 ud af 4 rækker, og i alle rækkerne kom PI København i finalen. Her mødte man dog i alle 3 rækker overmagten og tabte. Men alt i alt flot af PI København, der godt kan være indsatsen bekendt.

Nikolaj Kjærsgaard

Formand PI København Padelafdelingen